
㈱千葉測器 旭町ドキュメントサービス課及び鎌取コピーセンター 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

今般のコロナ禍における諸般の情勢、働き方改革の推進を鑑み、お客様サービスの品質向上及びスピード

対応を踏まえ、旭町・鎌取・問屋町の３拠点の設備を統合強化して問屋町営業所に集約致します。 

これにより今まで以上にお客様満足度の向上の実現を図ってまいります。 

下記の場所にて 2020(令和 2)年 12 月 21 日（月）から新たな体制で営業致します。 

これを機会に皆様の事業の更なる発展に益々お役に立ち出来ます様、社員一同努力させて頂きます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜ります様、先ずは書面にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2020(令和 2)年 12 月吉日 

  

取締役会長              中村 正見 

代表取締役社長            中村 卓見 

ドキュメントソリューション営業部長  菅谷 浩二 

 

記 

１．業務開始日： 2020(令和 2)年 12 月 21 日（月） 

２．住   所： 〒260-0025  千葉市中央区問屋町 14-4 

      株式会社千葉測器 問屋町ドキュメントサービス課 TEL 043-305-5131 

                              FAX 043-305-5661 

３．現地案内図 

 

以上 


